

WCZASY NA POMORZU

AKTYWNIEM, KRAJOZNAWCZO, WYPOCZYNKOWO

1 - 8 lipca 2018r. – 8 dni **ŚWINOUJŚCIE**

Niedziela

Wyjazd o godz. **6.30 z Chorzowa** - ul. Kościuszki, po zgłoszeniu godz. **6.45 z Katowic** - ul. Andrzeja, **godz. 7.05 z Gliwic** – Plac Piastów. Przejazd na trasie Wrocław, Zielona Góra, **Świebodzin** (zwiedzanie), Gorzów Wielkopolski, Szczecin do **Świnoujścia**, przeprawa promowa na miejsce zakwaterowania w **DW "Limba II"**, obiadokolacja, aklimatyzacja.

Poniedziałek

Zwiedzanie **Świnoujścia**: (Ratusz – muzeum rybołówstwa*, Cafe Wieża, Falochron Stawa Młyny, Fort Anioła*, Fort Zachodni, Park Zdrojowy).

Wtorek

Zwiedzanie na trasie: **Kamień Pomorski** (katedra św. Jana Chrzciciela, skarbiec przykatedralny*, **Muzeum Kamieni*** – minerałów i skamieniałości, Ratusz, Pałac Biskupi, rejs statkiem) **Dziwnów** (Aleja Gwiazd Sportu, Port Jachtowy, most zwodzony, promenada nadmorska). Powrót do Świnoujścia przez Wiselkę.

Środa

Przejście – spacer **promenadą transgraniczną** (ok. 1h) do miejscowości **Seebad Ahlbeck** (Niemcy zabrać dokumenty, waluta euro). Zwiedzanie kurortu carskiego: molo 280m, kościół luterański, zegar szafkowy, promenada nadmorska. Powrót do Świnoujścia: Uznamską Koleją Uzdrowską, bussem lub pieszo.

Czwartek

Przejazd do **Wolińskiego Parku Narodowego** (Muzeum Wolińskiego PN*, wybrzeże klifowe punkt widokowy Gosań 93 m n.p.m., pokazowa zagroda żubrów*) i miejscowości **Międzyzdroje** (Gabinet figur woskowych*, molo 365 m długości, Aleja Gwiazd), czas na wytchnienie. Powrót do Świnoujścia.

Piątek

Przejazd na trasie: **Wolin** (Skansen Słowian i Wikingów* Kolegiata św. Mikołaja, muzeum regionalne*), **Zalesie** (muzeum Bunkier V3, szmaragdowe jezioro), **Świnoujście** (Gazoport, latarnia morska 68m wys.). **Wieczorem wspólne ognisko.**

Sobota

Dzień wypoczynkowy – czyli 2h rejs statkiem po porcie w **Świnoujściu** i Morzu Bałtyckim (port marynarki wojennej, przeładunkowy, promów morskich, rezerwat ptactwa wodnego, Morska Stocznia Remontowa, Basen Północny, Kanał Mieleński...) i **plażowanie nad Bałtykiem.**

Niedziela

Śniadanie, wykwaterowanie. Wyjazd w drogę powrotną, na trasie zwiedzanie **Gorzowa Wielkopolskiego**, przerwa na posiłek we własnym zakresie. Przyjazd do Chorzowa przez Katowice ok. godz. 20.00.



Świadczenia:

- transport autokarem, opłaty drogowe i parkingowe,
- 7 noclegów w DW „Limba II” (pok. 2-3-4 os. wc, łazienki, TV, WiFi),
- 7- śniadań (bufet szwedzki) i 7 – obiadokolacji,
- **wieczór przy ognisku,**
- opłata klimatyczna,
- pilot- przewodnik na całej trasie,
- **6 wycieczek fakultatywnych !,**
- przewodnicy miejscowi po zwiedzanych obiektach,
- ubezpieczenie krajowe w Signal Iduna, suma ubezpieczenia 5000 zł, i zagraniczne.

	Koszt wyjazdu	Koszt wyjazdu z rabatem (czł. PTTK – skł. 2018r., Karta Turysty CCIiT)
osoby dorosłe	1440 zł	1390 zł
dzieci 3-10 lat	1295 zł	1250 zł

Koszt wyjazdu nie obejmuje ceny wstępu do 13 zwiedzanych obiektów i systemu słuchawkowego audio tour guide w trakcie wycieczek fakultatywnych które wynoszą ~ **N - 140 zł, U - 100 zł.** oraz rejsu statkiem po porcie Świnoujskim i Morzu Bałtyckim – **50 zł.**

Wpisowe w wysokości 300 zł od uczestnika przy zapisie (w przypadku rezygnacji – zwrot zgodnie z OWU w Imprezach Turystycznych dostępne w biurze i na stronie internetowej), pozostała kwota na trzy tygodnie przed wyjazdem. Odliczoną kwotę na wstępy, zbiera przewodnik w dniu pierwszym wyjazdu.

O miejscu w autokarze decyduje data zapisu wraz wpłatą zaliczki za wycieczkę, ponieważ uczestnicy wchodzi do autokaru w takiej kolejności w jakiej dokonywali wpłat (dotyczy tylko wsiadania w Chorzowie), należy być 20 min przed podaną godziną wyjazdu. Osoby niepełnoletnie tylko pod opieką osób dorosłych.

Zapisy i informacji udziela biuro 32 771 99 74 lub tel. kom. 502 46 38 28

*możliwość wpłaty na konto, po potwierdzeniu telefonicznym miejsca na wycieczce
konto **Deutsche Bank 12 1910 1048 2518 2100 8123 0001** z dopiskiem „**Limba**”

Realizacja programu wyjazdu należy do przewodnika – pilota i może ulec zmianie ze względu na organizację wejść do zwiedzanych obiektów.

Ogólne warunki uczestnictwa w imprezie dostępne w biurze CCIiT.

◆-----◆

Dom Wczasowy „Limba II” dedykowany jest gościom, którzy cenią sobie ciszę i spokój. Komfort pobytu oraz regularnie podwyższany standard ośrodka umilają czas odpoczynku w miłej, rodzinnej atmosferze. Wszystkie pokoje posiadają pełen węzeł sanitarny (łazienki z kabinami prysznicowymi), krzeselka plażowe, koce plażowe, nowe czajniki, nowe TV oraz internet. DW posiada pokoje 1,2,3 i 4 osobowe, windę osobową do dyspozycji gości. Na miejscu jest niezależna stołówka serwująca bardzo smaczne domowe posiłki, a do plaży zaledwie jest 350 m.



Świnoujście – kraina 44 wysp, to niezwykle atrakcyjny kurort nadbałtycki leżący w województwie zachodniopomorskim, pomiędzy Bałtykiem, a Zalewem Szczecińskim, nad rzeką Świną, tuż przy granicy z Niemcami. To ważny port leżący na wyspach (jako jedyne miasto w Polsce), między którymi kursują promy. Największe z nich to **Wolin, Uznam i Karsibór.** Historyczne centrum miasta stanowią plac Wolności (Mały Rynek) i plac Słowiański (Wielki Rynek) wytyczone na planie trójkąta. Dawniej odbywały się tutaj targi rybne, dzisiaj skupia się życie mieszkańców i turystów, a główna promenada, którą stanowi ulica Żeromskiego, rozciąga się wzdłuż pięknej piaszczystej plaży, miejscami szerokiej nawet na 100 m. Ponadto miasto jest rajem dla żeglarzy, ornitologów i wędkarzy, a także miłośników natury, która jest tu bardzo urozmaicona i piękna.



JEŻELI NIE WIDZIAŁEŚ, NIE SŁYSZAŁEŚ TO - ZAPRASZAMY !!!